
Uchwała Nr 350/214/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku o obj�cie Tarnobrzesk� Specjaln� Stref� Ekonomiczn� 
EURO-PARK WISŁOSAN terenu w mie�cie W�grów - Województwo Mazowieckie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) w zwi�zku z art. 4 ust. 2 
ustawy z dnia 20 pa�dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 42, poz. 274 oraz z 2008 r. Nr 118, poz. 746) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Opiniuje si� pozytywnie wniosek o wł�czenie do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN terenu o pow. ok. 29,65 ha, poło�onego w mie�cie 
W�grów.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458.  


